REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L37123701M

Data e Regjistrimit 23/09/2013

Emri i Subjektit MUHURR-ENERGY
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 18/09/2013

Kohézgjatja

Nga: 18/09/201318/09/2048

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Diber MUHURR MUHURR Mubhurr, Diber

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i Hidrocentralit " Runja"
tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet financimi,
ndertimit, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne
zbatim te Kontrates se Koncesionit Nr. 66 Rep, Nr. 18 Kol,
date 01 Shkurt 2013.

10. Administratori/ét
10.1 "Afati i emé€rimit

Atli Doda

Nga: 04/02/2019 Deri: 03/02/2024

11:Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

ALB-KON

Para: 10,00 Natyre:

10,00

10,00
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12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét RUNJA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00
60,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

30,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MUHURR ENERGY
E-Mail: runja98@yahoo.com
Telefon: 0682088057

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-196908-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562591-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B1B33D-3DD1-4F23-9026-384D95C6FD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264853CD-1854-439D-A10C-68060E6F0ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64EDB2A-5ADC-4592-B03A-C5588A56ACA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47C119D-AE95-4DB3-8E16-0D2D9E944DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739EC2D6-E1C1-428B-A9B4-4064CDF20C36
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174531-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214865-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr. 7561 Rep, Nr. 2400
Kol, date: 17.08.2015, per transferimin e 30% te kuotave te zoteruara nga ortaku shogeria “
Shijaku “ shpk ne favor te shogerise “Runja’’shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("'SHIJAKU'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RUNJA") , Vlera e Kontributit ishte
(""30,00") u be ('60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RUNJA") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""30,00") u be (""60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RUNJA") , Numri i aksioneve ishte
(""30,00") u be (""60,00")

Lista € Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankarose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848108-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC8077B-D553-4417-AD3D-58FC8608FC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B2F6FB-42DC-48CF-80AA-825836FE3865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B2F6FB-42DC-48CF-80AA-825836FE3865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E36544-8843-46FC-84E4-39284E0811A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F943E1FE-41B4-4449-A6B6-7BF80CB8FD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763E4CC9-819D-4C09-ABC0-6380B45CDB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92935DDE-7614-4C1E-847D-A7D88754C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92935DDE-7614-4C1E-847D-A7D88754C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8400AFD1-2D8B-496C-9715-3E61A7F26C4B

T
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-357046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-887781-07-18 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-090462-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.02.2019 per ndryshim
administratori. Largimi i Munir Konesha dhe emerimi i Atli Doda.

E-Mail ishte ("") u be ("runja98@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar.administratori: (""Atli Doda"') Nga data "'04/02/2019
Ne daten "03/02/2024

eshte larguar administratori: ("Munir Konesha'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-260411-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2018



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00097A4C-03E8-4643-8519-3F483604277F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022E628-01BE-46A9-9C83-87917A3A72CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566F8BCE-3D09-477B-A796-CB36C0B364ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFB344A-2208-4511-8301-6C6909058663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2878C6FC-3BE1-4191-BF63-9C9E49914E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619FCF7C-6A60-426A-90A4-0C1FB2FDEF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB770B36-247B-4BC3-B20B-8A385F24566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52682E3E-54BB-40EF-9E2D-8B4832737462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52682E3E-54BB-40EF-9E2D-8B4832737462
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Lista e Dokumenteve:

MUHURR ENERGY Vendim ortaku.pdf

Muhurr Energy Shenimet pe PF 2018pdf.pdf

Mubhurr Energy Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave:dhe téshpenzimeve) sipas
natyres 2018.x1sx

Muhurr Energy Pasqyra e pozicionit financiar 2018.x1sx

Daté: 04/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7DB009-7ADC-4281-B64A-79B4379FBC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49E952B-5A1E-47D8-B4CA-91F528C99D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D94DBEB-F27B-4FB2-AE3D-97ECE7F5C14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D94DBEB-F27B-4FB2-AE3D-97ECE7F5C14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA277E62-4771-4300-A8F0-AE292D2E216E

